PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  НАДЕЙКОВИЯЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 18 марта 2022 г.

№ 10
	О протесте Исполняющего  обязанности прокурора Шумячского района    на    Устав Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

Рассмотрев протест Исполняющего  обязанности прокурора Шумячского района от 01.03.2022 года на Устав  Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, Совет депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
           РЕШИЛ:

1. Принять протест Исполняющего  обязанности прокурора Шумячского района от 01.03.2022 года на Устав Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, к рассмотрению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Надейковичского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                   И.Г.Лесникова
PAGE